HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº04 /2025 – PREXC

SELEÇÃO DO GRUPO PET-SERVIÇO SOCIAL/UFPI

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio do Programa de Educação

Tutorial – PET, do curso de Serviço Social -UFPI torna público o RESULTADO FINAL

do processo de seleção de estudantes no referido programa, de acordo com o edital Nº04/2025

PREXC:

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº MATRÍCUL

A

NOME DO/A

CANDIDATO/A

ETAP

A 2

ETAP

A 3

ETAPA

4

MÉDI

A

COLOC

AÇÃO

RESULTAD

O

01 20249017682 Maria Eduarda Pinheiro

Freitas

8,9 9,8 9,1 9,26 1º APROVADA

02 20249017029 Ágata Richele Soares de

Oliveira

9,0 9,3 9,3 9,20 2º APROVADA

03 20249025601 Maria Eduarda Oliveira

Holanda

9,2 9,3 9,0 9,16 3º APROVADA

04 20249046610 Rafaely Cardoso 9,8 8,7 8,2 8,90 4º APROVADA

05 20249048689 Anne Nathielle de Sousa

Silva

9,2 8,8 8,5 8,83 5º APROVADA

06 20249037489 Ediana de Araujo Barros 9,2 8,5 8,7 8,80 6º CLASSIFICA

DA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME DO/A CANDIDATO/A ETAPA

2

ETAPA

3

ETAPA

4

MÉDIA RESULTA

DO

01 20239002229* ISAMARA MARIA DE JESUS

SANTOS E SILVA

9,4 8,3 8,7 8,80 APROVAD

A

Teresina,  02 de maio de 2025.

Iracilda Alves Braga

Tutora responsável pelo grupo

Profa. Francisca Danielle Araújo de Souza

Presidente do Comitê Local de avaliação e Acompanhamento

Waleska Ferreira de Albuquerque

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2025-05-02T14:38:33-0300

		2025-05-02T16:37:28-0300

		2025-05-02T20:40:42-0300